DATA

10.12.2018
10.12.2018
10.12.2018
19.12.2018
19.12.2018

NOME

RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS
RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS
JORGE BIAGI FERNANDES
RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS
GUILHERME ANTONIO RIBEIRO VIANA

CRTRs

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM
RADIOLOGIA DE SAO PAULO

PASSAGENS AEREAS - DEZEMBRO0/2018

TIPO DE VIAGEM

FUNGAO DO DIRETOR TESOUREIRO
FUNGAO DO DIRETOR TESOUREIRO
FUNCAO DE DIRETOR SECRETARIO
FUNGAO DO DIRETOR TESOUREIRO
FUNGAO DE DIRETOR PRESIDENTE

ROTA

CWB/GRU/CGH/CWB
CGH/CWB
GRU/CWB

CWB/CGH/CWB
BEL/GRU/BSB/BEL

COMPANHIA

GOL
AZUL
GOL
AZUL
GOL

TRANSLADO

IDA/VOLTA
IDA
IDA
IDA/VOLTA
IDA/VOLTA

PERIODO DA VIAGEM VALOR TOTAL

03.12.2018 a 14.12.2018
28.11.2018 a 30.11.2018
29.11.2018
16.12.2018 a 22.12.2018
09.12.2018 a 22.12.2018

R$
R$
R$
R$
R$

1.189,51
415,17
580,84
792,68

1.106,66



